MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA-GERAL DA REPÚBLICA

PORTARIA Nº 141, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2015.

O PROCURADOR-GERAL DA REPÚBLICA, no uso de suas atribuições, tendo em

vista o constante do Processo Administrativo nº 1.00.000.002260/2015-59, resolve:

Autorizar o afastamento do país, com ônus, da Subprocuradora-Geral da República,

RAQUEL ELIAS FERREIRA DODGE ,  no  período  de  08  a  14  de  março  de  2015,  para,  na

qualidade de representante do Ministério Público Federal, participar da Conferência "Digital Crimes

Consortium 2015", a realizar-se entre os dias 9 e 13 de março de 2015, em Miami, Estados Unidos

da América.

RODRIGO JANOT MONTEIRO DE BARROS

Publicada no DOU, Brasília, DF, 2 mar. 2015. Seção 2, p. 75.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/71605/DOU2_02032015.pdf?sequence=1